UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN HẠ HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TC Hạ Hòa, ngày      tháng 7 năm 2024
V/v nhiệm vụ, giải pháp tài chính
ngân sách 6 tháng cuối năm 2024.

Kính gửi: - Các phòng, ban, đơn vị huyện;
- Kho bạc Nhà nước Hạ Hòa;
- Chi cục thuế Khu vực Thanh Ba – Hạ Hòa;
- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 08/7/2024, Ủy banh nhân dân huyện nhận được Văn bản số 2701/UBND-
KTTH về việc nhiệm vụ, giải pháp tài chính ngân sách 6 tháng cuối năm 2024 kèm
Văn bản số 6833/BTC-NSNN ngày 01/7/2024 của Bộ Tài chính (Sao gửi kèm theo
Văn bản); việc này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn căn
cứ chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai tổ chức thực hiện các nội dung tại Văn
bản nêu trên. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu phát sinh những khó khăn,
vướng mắc vượt thẩm quyền kịp thời báo cáo, đề xuất UBND huyện để xem xét, có
biện pháp chỉ đạo, giải quyết.

Thông báo để các cơ quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hồng

		hongnn.ubhahoa@phutho.gov.vn
	2024-07-12T11:36:37+0700
	Location
	Nguyễn Ngọc Hồng
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T14:02:49+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T14:02:53+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T14:02:56+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!